Potencjometr wieloobrotowy
3590S-2, 2W
Kody produktów:
Kód produktu: AM1506
EAN13: -
HS kód: 85334090
Parametry produktów:
Współczynnik temperatury: ±50 ppm/°C
Tolerancja: 5%
Wydajność: 2 W
Pokrycie: IP40
Liczba pinów: 3-pin
Warianty produktów:
Opór: 101, 100 Ohm, 100R, 201, 200
Ohm, 200R, 501, 500 Ohm, 500R, 102, 1
kOhm, 1K, 202, 2 kOhm, 2K, 502, 5
kOhm, 5K, 103, 10 kOhm, 10K, 203, 20
kOhm, 20K, 503, 50 kOhm, 50K, 104,
100 kOhm, 100K
Opis wyrobu:
Potencjometr liniowy, wieloobrotowy o tolerancji ±5% .
Pd - Rozpraszanie mocy: 2 W
Liczba obrotów: 10 (3600°)
Typ potencjometru: osiowy
Typ szyny: drut
Cechy potencjometru: precyzja
Tolerancja liniowości: ±0,25%.
Min. rezystancja izolacji: 1000mOhm
Wymiary: 39,3 x 18,6 mm
Długość wałka: 12,6mm, średnica wałka: 6,35mm
Średnica otworu montażowego: 9,5mm (mocowanie nakrętki)
Oznaczenie typu:
3590S-2-101L (100 Ohm)
3590S-2-201L (200 Ohm)
3590S-2-501L (500 Ohm)
3590S-2-102L (1 kOhm)
3590S-2-202L (2 kOhm)
3590S-2-502L (5 kOhm)
3590S-2-103L (10 kOhm)
3590S-2-203L (20 kOhm)
3590S-2-503L (50 kOhm)
3590S-2-104L (100 kOhm)
Galerie:
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
AMPUL SYSTEM S.R.O., WEB: WWW.AMPUL.EU, MAIL: INFO@AMPUL.EU